
Povinné doškolení stavitelů parkurů I. třídy a souběžné zkoušky stavitelů I. a II. třídy 

v disciplíně skoky pořádané Středočeskou oblastí ve spolupráci s komisí skokovou a 

vzdělávací 

 

1. Místo a termín závěrečných zkoušek  

Povinné doškolení stavitelů I. třídy a souběžné zkoušky stavitelů I. a II. třídy se budou konat v areálu 

JS Opatrný Hořovice ve dnech 13. - 15. 2. 2015.  

 

2. Přednášející a zkušební komise 

Přednášející 

Klaus Holle 

Zkušební komise 

Kluas Holle, Ing. Jan Šíma, Václav Drbal 

3. Předpokládaný program školení a zkoušek a časový plán 

Program školení 

o Teorie stavby parkuru  

o Moderní trendy ve stavbě parkuru 

o Rozlišení typu parkuru dle soutěže (soutěže pro mladé koně, stylové soutěže, soutěže 

na čas, mistrovské soutěže, šampionátové soutěže, soutěže Grand Prix) 

o Zapojení atraktivních soutěží s cílem oživení programu a získání přízně sponzorů, 

účastníků a diváků 

o Praktická část na kolbišti (filozofie trasy dle vypsané soutěže a stavba) 

 

2. Časový program školení 

Časový program školení je orientační a jsou možné drobné úpravy dle počtu přihlášených, které 

budou zveřejněny na webu. 

Pátek 

Začátek školení v odpoledních hodinách (bude upřesněno). 

Sobota 

9:00 – 13:00 – teoretická část formou přednášky a následné diskuze 

13:00 – 14:00 – oběd 

14:00 – 17:00 – praktická část na kolbišti (skupinová práce všech zúčastněných, vysvětlení logistiky 

při vlastní stavbě parkuru) 

 



Neděle 

Dopoledne otevřená diskuze k probraným tématům, předpokládaný konec v 12:00. Poté zahájení 

zkoušek stavitelů I. a II. třídy, které budou probíhat dle metodického manuálu.  

3. Přihlášky a poplatek 

 

Poplatek za třídenní školení je stanoven na 1500,- Kč  

Poplatek za zkoušky je stanoven na 500,- Kč. 

Jmenovité přihlášky zájemců lze zaslat oblastnímu sekretáři na oblast.stredoceska@cjf.cz a v kopii na 

santaventino@centrum.cz do 5. 2. 2015. 

mailto:oblast.stredoceska@cjf.cz
mailto:santaventino@centrum.cz

